Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 100 x 50mm | 105/150h K10050105
Rettangolo | Rectangle | 100 x 50mm | 150/215h K10050150
Base | Base | 100 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP100500
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG100500
Modello | Model Codice | Code
Quadrata | Square | 100 x 100mm | 105/150h K100100105
Quadrata | Square | 100 x 100mm | 105/215h K100100150
Base | Base | 100 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP100100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG100100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 150 x 100mm | 105/150h K150100105
Rettangolo | Rectangle | 150 x 100mm | 150/215h K150100150
Base | Base | 150 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP150100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG150100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 50mm | 105/150h K20050105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 50mm | 150/215h K20050150
Base | Base | 200 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP200500
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG200500
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 100mm | 105/150h K200100105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 100mm | 150/215h K200100150
Base | Base | 200 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP200100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG200100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 200mm | 105/150h K200200105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 200mm | 150/215h K200200150
Base | Base | 200 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP200200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG200200
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 100mm | 105/150h K300100105
Rettangolo | Rectangle | 300 x 100mm | 150/215h K300100150
Base | Base | 300 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP300100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG300100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 150mm | 105/150h K300150105
Rettangolo | Rectangle | 300 x150mm | 150/215h K300150150
Base | Base | 300 x 150mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP300150
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG300150
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 200mm | 105/150h K300200105
Rettangolo | Rectangle | 300 x 200mm | 150/215h K300200150
Base | Base | 300 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support SP300200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG300200
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 400 x 200mm | 105/150h K400200105
Rettangolo | Rectangle | 400 x 200mm | 150/215h K400200150
Base | Base | 400 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP400200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guanizioni superiori e inferiori | Top and bottom KG400200
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round | ø 65mm  | 105/150h KR00065105
Ventosa tonda | Round  | ø 65mm  | 150/215h KR00065150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support SP000065
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KRG00065
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 90mm  | 105/150h KR00090105
Ventosa tonda | Round  | ø 90mm  | 150/215h KR00090150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support SP000090
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom KRG00090
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 120mm  | 105/150h KR000120105
Ventosa tonda | Round  | ø 120mm  | 150/215h KR000120150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP000120
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guanizioni superiori e inferiori | Top and bottom KRG000120
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 160mm  | 105/150h KR00160105
Ventosa tonda | Round  | ø 160mm  | 150/215h KR00160150
Base | Base | ø 160mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP00160
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Sigilli superiori e inferiori | Top and bottom seals KRG00160